
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-185 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisiją: 

Nataša Aleksiejeva – asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ koordinatorė; 

Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės mero patarėjas; 

 Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja;  

Almantas Blažys – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys;   

Stanislovas Dambrauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja;     

Algirdas Kazinavičius – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Jonas Kvedaravičius – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys;                    

Vytautas Saulis  – Lietuvos Respublikos Seimo narys;  

Igoris Skripka – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prezidentas; 

Valdas Pipikas – asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ tarybos narys; 

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

Ina Smalinskienė – VšĮ „Versli Lietuva“ atstovė Rokiškyje; 

Virginijus Strazdas – Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio skyriaus vedėjas; 

Simonas Tuska – asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ tarybos narys. 

            2. Laikyti netekusiu galios 2011 m. gegužės 6 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą Nr. TS-7.96 „Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                Antanas Vagonis 

    

 

                            

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 


